
Infrastruktūros statybų skyriaus  
 
 
 
 

Pirkimų skyriaus vadovei 
 
 

TARNYBINIS RAŠTAS  
DĖL EIŠIŠKIŲ VANDENS RUOŠIMO ĮRENGINIŲ TECHNINIO PROJEKTO PARENGIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

VYKDYMO NE PER CPO 
 

2021 m. gegužės 06 d.   
 

Prašome Eišiškių vandens ruošimo įrenginių techninio projekto parengimo paslaugų pirkimą vykdyti ne 
per CPO dėl žemiau išvardintų priežasčių: 

 
Atsižvelgiant į LR viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimus ir viešųjų pirkimų principus, konkurso sąlygos 

turi būti individualizuotos, pritaikytos konkrečios Perkančiosios organizacijos poreikiams, tuo tarpu pirkimą 
atliekant CPO el. katalogo pagalba yra taikomos standartinės konkurso sąlygos, visiškai neatsižvelgiant į 
Perkančiosios organizacijos specifiką, jos tikslus ir poreikius. Perkančioji organizacija perka projektavimo 
paslaugą be projekto vykdymo priežiūros (kadangi dar nėra aiškus terminas kada bus perkami statybos darbai). 
Projektavimo paslaugos bus numatytos visam Eišiškių vandenvietės kompleksui, įvairiems statiniams ir/ar jų 
dalims, o ne tik konkrečiam hidrotechnikos statiniui. Taip pat, Perkančioji organizacija pirkimo sąlygose 
sutarties užtikrinimui nustatė baudų dydžius Teikėjui nevykdant tam tikrų sutartinių įsipareigojimų. Paslaugų 
teikėjas privalės darbus vykdyti pagal Paslaugų vykdymo grafike nustatytus terminus. 

Perkant paslaugas CPO el. katalogu, CPO naudoja dinaminę pirkimų sistemą, kurios metu buvo atrinkti 
13 tiekėjai, su kuriais sudaromos preliminarios sutartys. Tuo tarpu Perkančiajai organizacijai pirkimą vykdant 
savarankiškai, tiekėjų skaičius nebus ribojamas, konkurse galės dalyvauti visi konkurso sąlygas atitinkantys 
tiekėjai. 

 
 

 
 

 


